
= .,
= Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘlZUJE: vyřizuje:

96677 HAS car. s.r.o., Poděbradova 844/31, 702 00 Ostrava 2

tel.: mobil: tel.: /
e—mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022(dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

oprava vozidla dle uvedeného rozpočtu

Kontaktní osoba RS Ostrava — tel.:

TERMÍNDODÁNÍ zaoží/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR2024/9.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku. který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne
!,5.05.2624

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 „
z nichž 2 zůstávají u objednatele



HAS car s.r.o,
Poděbradova 31
70200 Oskava

Číslopřípadu/schválení
RZNIN /

Značka - model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření

Datum kalk./změny

21.02.202413:14:48

05.03.2024 08:04:01

Datum ceníku ND 01.02.2024

GTEstimateWeb 3.00.2171.0+89239e65099e35478f094
955583as74a9d3c22dc

Podmínky Český rozhlas . 03-96677

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská891/16
19000Praha9
IČ:24787426,DIČ:CZ24787426

Vozidlo

RZ
Značka — model SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (14-18)

Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 149 242 km

POKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYOCHRANACHODCÚ
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYOMEZOVAČ
RYCHLOSTI
PŘEVODOVKA55 CODE
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
DODATKOVAVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
DODATKOVAVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍZENI10
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTONOVAHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍELEKTR.

VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVASVĚTLA
INTERIÉRVYPÍNÁNÍAIRGABUSPOLUJEZDCE
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
INTERIÉRRUKOJETŘADICÍPAKYKUŽE
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJE'Í'RUČNIBRZDY
INTERIÉR VZADU DĚLENÉ

INTERIÉRPŘEDNÍsKAPSOUz
INTERIÉRaOPĚRKYHLAVYz
INTERlÉRELEKTRICKÉ,PŘÍDAVNÉTOPENÍ

INTERIÉRSPORTOVNÍVOLANTG—RAMENNÝMULTIFUNKČNÍ

INTERIÉRPŘIDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRU

INTERIÉRCHROM-PAKET
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLIDKA KM

MOTORSYSTÉM"STOP&START“

GT Motive System

SKODA FAB1A(NJ) 5D/COMBI (14-18)

Číslo schválení

Stav případu Objednáno

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič

Majitel Český rozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN
Kód modelu

Začátek opravy 28.02.2024

Konec opravy 01.03.2024

POKROČILÝASISTENČN!SYSTÉMJIZDYBRZDOVÝASISTENT
PŘEVODOVKA5 -STUPNovA

KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNICLONA
DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍZAVĚŠENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY39
DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍBRZDYKOTOUČOVÉGEOMET
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘIŽKAPŘEDNI s CHROM.VLOZKOU
VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTZPĚTZRCÁTKAIMADLADVEŘI v
ZÁKIADU
VNĚJŠÍVÝBAVATERMOSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVADENNISVICENÍ
lNTERlÉRSETRVAČNÍKsPROTIZAVAŽIM
INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNÍsDALKOVÝMOVLÁDÁNÍM
INTERlÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNl/HLAVOVÝ
INTERlÉR VPŘEDU vÝŠKovÉ NASTAVITELNÁ

INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ
INTERIÉR3BODOVÝBEZPEČNOSTNÍPAS z STR
INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRÁNKAPODSEDADLEM
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRAKUSTICKÁNIZUÁLNÍKONTROLAZAPNUTÍ
BEZPPASÚ
INTERIÉRSPECIÁLNÍODHLUČNĚNIINTERIÉRU
INTERIÉRTELEFON'CONFORT“
INTERIÉRAUTORÁDIOENTRYPLUS (GEN2)
SERVISNÍPRACESERVISNIPROHLIDKALONGLIFE
MOTORBATERIE70AH

Slrana1 z 2



HAS car s.r.o.
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslopřípadulschválení
RZNlN /

Značka - model SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (14-18)

MOTORALTERNÁTOR140A MOTORNORMAaus
MOTOR 1422 ccm 66 kW (90) ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA

PODVOZEKem><15— poovozexBRZDOVÉKOTOUČEFR256x20MM
PODVOZEK15“ PODVOZEK185/60R15..H
PODVOZEKKOTOUČOVÉBRZDYz PODVOZEKPOSILOVAČŘIZENIsPROMĚNLIVÝMÚČINKEM

PODVOZEKSTANDARDNIZADNÍNÁPRAVA

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +I- +I-"- Celkem (Kč)

A?; SP 832545 SPOJKOVA SADA 1,00

Ať CO 010361653 Vodící pouzdro, spojka CORTECO 1,00
(CORTECO. A)

0%! VAG 02J141719C páka spojky vysouvací ORIGINAL 1,00
(Originální díl VAG, A)

' Drobný materiál 1.00

Materiál cslkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 — OEM dil, |_ - Aplikována limitní cena, $ » Přeceněný díl. % -Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I- +I—'a Celkem (Kč)

M2 30451950 Výměna spojkové ložisko I Výměna 0,10
vodící pouzdro spojky / Výměna výllačná
vidlice spojky

M2 34351936 Demontáž & montáž převodovka 4,30

Práca celkem před slevou

Sleva
Práce celkem po slevě

?! - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 12 613,08

Sleva 0,00

Cena bez DPH 12 613,08

DPH 21 % 2 848,75

Cena s DPH 15 261 ,83

Zaokrouhleni 0,00

Celkem k úhradě 15 261,83

GT Mnnve System Strana 2 z 2


